
CONCIME ORGANO MINERALE 
Ferti Go NPK 18-7-9

Concime specifico per la nutrizione del tappeto erboso nelle fasi di ripresa 
vegetativa primaverile e autunnale. 
Grazie alla tecnologia Rooting Plus che lo compone, Ferti Go garantisce un 
rilascio dei nutrienti costante fino a 90 giorni.
SOSTANZA ORGANICA DI ORIGINE VEGETALE:
Azoto Organico di origine vegetale disponibile per l’intero ciclo vegetativo 
– Azione Complessante – Veicolante degli elementi nutritivi – Assenza di 
metalli pesanti – Elevato tasso di umificazione per moltiplicare i siti di 
fissazione dei minerali ed accrescere la loro mobilità nel suolo attraverso 
la rizosfera. 
ELEMENTI NATURALI PROTETTI DA ACIDI UMICI & FULVICI:
Macroelementi protetti da Dilavamento, Retogradazione e 
Immobilizzazione Migliore nutrizione – Massima efficacia degli elementi 
nutritivi – Fosforo e Potassio mobilizzati efficacemente. 
AMMINOACIDI VEGETALI : Miglior sviluppo radicale e vegetativo 
Equilibrio tra radici e parte aerea – Intensa Biostimolizzazione
RIZOSFERA RIGENERATA: Aumento e rigenerazione della flora microbica 
utile – Nutrizione microrganismi – Aumento della fertilità del suolo.
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Composizione  

Azoto Totale 
Azoto Organico 
Nitrico 
Ammoniacale 
Anidride Fosforica totale 
Ossido di Potassio (K2 O) da Solfato 
Anidride Solforica (SO3 ) 

Acidi Umici & Fulvici
Carbonio organico 

Sostanza Organica e Vegetale

% in peso  
18
1,9
6,5
9,6
7
9
5
5,5
7,5
16

Dosi e utilizzi:
Tappeti erbosi e verde sportivo 
Piante in vaso 
Ortaggi 
Frutticole 
Vite e Olivo

30-60 gr/mq 
1,5-2,0 kg/m³
25-50 g/mq
25-40 gr/pianta - 150-400 kg/ha 
150-400 kg/ha

FERTI GO

SCHEDA TECNICA

Disponibile in:
Sacco da 4 kg
Sacco da 25 kg
Pallet da 1200 kg
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