## **FERTI GO**

# **SCHEDA TECNICA**

## CONCIME ORGANO MINERALE Ferti Go NPK 18-7-9

Concime specifico per la nutrizione del tappeto erboso nelle fasi di ripresa vegetativa primaverile e autunnale.

Grazie alla tecnologia Rooting Plus che lo compone, Ferti Go garantisce un rilascio dei nutrienti costante fino a 90 giorni.

#### **SOSTANZA ORGANICA DI ORIGINE VEGETALE:**

Azoto Organico di origine vegetale disponibile per l'intero ciclo vegetativo – Azione Complessante – Veicolante degli elementi nutritivi – Assenza di metalli pesanti – Elevato tasso di umificazione per moltiplicare i siti di fissazione dei minerali ed accrescere la loro mobilità nel suolo attraverso la rizosfera.

### **ELEMENTI NATURALI PROTETTI DA ACIDI UMICI & FULVICI:**

Macroelementi protetti da Dilavamento, Retogradazione e Immobilizzazione Migliore nutrizione – Massima efficacia degli elementi nutritivi – Fosforo e Potassio mobilizzati efficacemente.

**AMMINOACIDI VEGETALI**: Miglior sviluppo radicale e vegetativo Equilibrio tra radici e parte aerea – Intensa Biostimolizzazione **RIZOSFERA RIGENERATA:** Aumento e rigenerazione della flora microbica utile – Nutrizione microrganismi – Aumento della fertilità del suolo.

**Disponibile in:**Sacco da 4 kg
Sacco da 25 kg
Pallet da 1200 kg

Composizione	% in peso
Azoto Totale	18
Azoto Organico	1,9
Nitrico	6,5
Ammoniacale	9,6
Anidride Fosforica totale	7
Ossido di Potassio (K2 O) da Solfato	9
Anidride Solforica (SO3 )	5
Acidi Umici & Fulvici	5,5
Carbonio organico	7,5
Sostanza Organica e Vegetale	16

Dosi e utilizzi:	
Tappeti erbosi e verde sportivo	30-60 gr/mq
Piante in vaso	1,5-2,0 kg/m³
Ortaggi	25-50 g/mq
Frutticole	25-40 gr/pianta - 150-400 kg/ha
Vite e Olivo	150-400 kg/ha

